

J Bolinder Tornby AB

559431-1408

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jessica Elizabeth Bolinder, Styrelseledamot

2025-11-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2023 och bedriver sedan dess handel med inredningsartiklar, möbler, tavlor mm. Försäljningen sker till detaljister, samt privatpersoner. Bolaget är ett helägt dotterbolag till J Bolinder Group AB 559425-8153

Med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning. Bolaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser av väsentlig betydelse för företagets verksamhet, ställning eller resultat har inträffat under räkenskapsåret. Verksamheten har bedrivits i huvudsak enligt plan.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-04-21 - 2024-04-30
Nettoomsättning	2 644 529	1 072 030
Resultat efter finansiella poster	603	358
Soliditet (%)	4	4

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år främst på grund av en högre försäljningsvolym och ett ökat kundunderlag. Ingen enskild händelse bedöms ha påverkat resultatet i väsentlig grad.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	95	25 095
Balanseras i ny räkning		95	-95	0
Årets resultat			-1 139	-1 139
Vid årets utgång	25 000	95	-1 139	23 956

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	95
Årets resultat	-1 139
Summa	-1 044

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-1 044
Summa	-1 044

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-04-21 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 644 529	1 072 030
Övriga rörelseintäkter		1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 644 530	1 072 030
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 321 812	-552 321
Övriga externa kostnader		-1 315 600	-519 351
Personalkostnader	2	-6 434	0
Summa rörelsekostnader		-2 643 846	-1 071 672
Rörelseresultat		684	358
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81	0
Summa finansiella poster		-81	0
Resultat efter finansiella poster		603	358
Resultat före skatt		603	358
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 742	-263
Årets resultat		-1 139	95

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		175 000	2 437
Fordringar hos koncernföretag		266 629	476 757
Övriga fordringar		70 896	0
Förtutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 025	0
Summa kortfristiga fordringar		567 550	479 194
Kassa och bank			
Kassa och bank		31 472	118 390
Summa kassa och bank		31 472	118 390
Summa omsättningstillgångar		599 022	597 584
Summa tillgångar		599 022	597 584
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		95	0
Årets resultat		-1 139	95
Summa fritt eget kapital		-1 044	95
Summa eget kapital		23 956	25 095
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 773	12 948
Leverantörsskulder		516 494	526 736
Skatteskulder		2 086	263
Övriga skulder		54 713	32 542
Summa kortfristiga skulder		575 066	572 489
Summa eget kapital och skulder		599 022	597 584

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse för företagets verksamhet, ställning eller resultat har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till J Bolinder Group AB, med organisationsnummer 559425-8153 och säte i Linköping

Underskrifter

Årsredovisning för J Bolinder Tornby AB, 559431-1408
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Jessica Elizabeth Bolinder
Jessica Elizabeth Bolinder
Styrelseledamot
2025-10-31